様式第６号(第１５条関係)

景観計画区域内における広告物の行為の変更届出書

    年    月    日

福井市長 様

届 出 者 住  所 (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)

(フリガナ)

氏  名 (法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)

電話番号 (連絡先：□事務所 □自宅 □その他)

福井市景観条例第２７条第２項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

行為の場所 福井市

景観計画の

区 域

□ 特定景観計画区域 （名称：                            ）

□ 上記以外の区域

当 初 の

届出年月日

行為の期間

(変 更 後 )
着 手 予 定 日 年   月   日 完 了 予 定 日 年   月   日

変更の内容

（変更前）

（変更後）

添 付 図 書 □ 付近見取図  □現況写真  □位置図  □意匠図(彩色、仕上げ方法)  □その他（   ）

そ の 他 の

参 考 事 項

※ 受付欄 ※確認・処理欄

  年  月  日

第    号

注 ※の欄には記入しないでください。